

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 47-2018-504201 ze dne 13. 02. 2018
na zhotovení díla s názvem
**„Stavby polních cest HPC 2.1, HPC 2.7.1 a HPC 2.7.2 v k.ú. Olešná u Radnic a HPC
2.7.3 v k.ú. Újezd u Sv. Kříže“.**

Smluvní strany:

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj**

zastoupený:

Ing. Jiřím Papežem, ředitelem
KPÚ pro Plzeňský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat:

xxxxx, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň,
tel. xxxxx
e-mail: xxxxx

Adresa:

náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň

Tel.:

xxxxx

E-mail:

xxxxx

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

xxxxx

Číslo účtu:

xxxxx

IČO:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Silnice Horšovský Týn a.s.

sídlo:

Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn

zastoupený:

Ing. Pavel Hudler, na základě plné moci
(a dle výpisu z SKD)

tel./fax:

xxxxx

e-mail:

xxxxx

ID DS:

95qsgdr

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

xxxxx

tel./fax:

xxxxx

e-mail:

xxxxx

bankovní spojení:

xxxxx

číslo účtu:

xxxxx

IČO:

453 59 164

DIČ:

CZ45359164

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 201.
(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly v souladu s ust. čl. XVIII. – Závěrečná ustanovení, odst. 3 smlouvy takto:

- v Čl. III. – Cena díla se mění celková cena za předmět plnění:

4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí

13 142 996,- Kč

DPH 21% činí

2 760 029,- Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí

15 903 025,- Kč

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).

K navýšení ceny díla o částku **657.996,- Kč bez DPH** dochází z důvodu nutnosti provedení dodatečných prací na stavbě polní cesty z důvodu zajištění dostatečné ochrany stavby před nepříznivým působením povrchových vod a nutnosti likvidace stávajícího propustku u silnice. Tyto dodatečné stavební práce (vícepráce) a související méněpráce (navýšené o neprováděné sanační práce na části pláňe a nepoužití geotextilie) jsou specifikovány v cenové nabídce zhotovitele, jejíž kopie je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZVZ.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Plzni dne 8. 8. 2018

V Plzni dne 7. 8. 2018

.....
Ing. Jiří Papež
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
Státní pozemkový úřad

objednatel

.....
Ing. Pavel Hudler
na základě plné moci
Silnice Horšovský Týn a.s.

zhotovitel

Stavby polních cest HPC 2.1, HPC 2.7.1 a HPC 2.7.2 v k.ú. Olešná u Radnic a HPC 2.7.3 v k.ú. Újezd u Sv. Kříže

OBJEDNATEL: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň

ZHOTOVITEL: Silnice Horšovský Týn, a.s., Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn

1) Vícenáklady:

HPC 2.1 k.ú. Olešná u Radnic	906 686,49 Kč
HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú. Olešná u Radnic	185 170,32 Kč
HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže	40 491,39 Kč
CELKEM 1)	1 132 348,20 Kč

2) Méněnáklady:

HPC 2.1 k.ú. Olešná u Radnic	237 816,50 Kč
HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú. Olešná u Radnic	218 945,48 Kč
HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže	17 589,84 Kč
CELKEM 2)	474 351,82 Kč

CELKEM 1) + 2)	657 996,38 Kč
-----------------------	----------------------

Ing. Josef ŘEDINA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADY STAVBY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	906 686,49
---------------------	-------------------

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	906 686,49	190 404,16
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 097 090,65
-------------------	----------	------------	---------------------

Ing. Josef ŘEDINA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADY STAVBY

Místo:

Datum:

17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		906 686,49	1 097 090,65	
222-16-1	Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADY STAVBY	906 686,49	1 097 090,65	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADY STAVBY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

906 686,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	906 686,49	21,00%	190 404,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 097 090,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADY STAVBY

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

906 686,49

HSV - Práce a dodávky HSV

906 686,49

1 - Zemní práce	240 589,13
4 - Vodorovné konstrukce	165 887,76
5 - Komunikace pozemní	133 577,40
8 - Trubní vedení	10 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	344 141,34
998 - Přesun hmot	12 490,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADY STAVBY

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

906 686,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

906 686,49

D 1

Zemní práce

240 589,13

1	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	12,000	81,70	980,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV

12

12,000

2	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	10,100	96,70	976,67	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

VV

10.1

10,100

3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,200	1 460,00	3 212,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

VV

1.0*0.75*0.62

0,900

VV

1.3*0.25*4

1,300

VV

Součet

2,200

4	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	127,700	530,00	67 681,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

VV

24.4 "propustek"

24,400

VV

103.3 "prohl.příkopu pro zaloz.zlabove tv."

103,300

VV

Součet

127,700

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	129,900	115,00	14 938,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV

2.2+127.7

129,900

VV

Součet

129,900

6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 299,000	1,00	1 299,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV

129.9*10

1 299,000

7	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných rozhrnutí přebytečné ornice	m3	260,760	150,00	39 114,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných z jakýchkoliv hornin

VV

260,76

260,760

VV

Součet

260,760

8	K	183405212	Výsev travníku hydroosevem na hlušinu	m2	2 607,600	43,10	112 387,56	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-----------	-------	------------	----------------

PP

Výsev travníku hydroosevem na hlušinu

VV

2607.6

2 607,600

D 4

Vodorovné konstrukce

165 887,76

9	K	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF2 vrstva tl do 100 mm	m2	12,450	190,00	2 365,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. do 100 mm

VV

(3+5.3)*1.5

12,450

VV

Součet

12,450

10	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	9,800	194,00	1 901,20	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	9.8			9,800			
11	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	49,000	24,30	1 190,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z betonu prostého					
	VV	9.8*5			49,000			
12	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,870	550,00	478,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					
	VV	(1.2+7.5)*1.0*0.1			0,870			
	VV	Součet			0,870			
13	K	452111121	Osazení betonových prážců otevřený výkop pl do 50000 mm2	kus	6,000	90,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení betonových dílců prážců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy přes 25000 do 50000 mm2					
	VV	6			6,000			
14	M	592237290	podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 60/15/17 60 x 17 x 15 cm	kus	6,060	150,00	909,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 60/15/17 60 x 17 x 15 cm					
	VV	6.06			6,060			
15	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,500	1 900,00	2 850,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25					
	VV	7.5*1.0*0.2			1,500			
	VV	Součet			1,500			
16	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	1,038	3 620,00	3 757,56	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek					
	VV	(0.5*0.6*0.25+(0.7*1.2)/2*0.25*2+0.6*1.2*2*0.25+1.3*0.55*0.25*2)*1.035			1,038			
	VV	Součet			1,038			
	VV	1.04			1,040			
17	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,161	22 000,00	3 542,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výztuž podkladních desek, bloků nebo prážců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari					
	VV	((2*3*2)+(1*3*3))*7.667*0.001			0,161			
	VV	Součet			0,161			
18	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	51,480	2 190,00	112 741,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
	VV	(112+20)*1.3*0.3			51,480			
	VV	Součet			51,480			
19	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	117,600	131,00	15 405,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
	VV	117.6			117,600			
20	K	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotností do 200 kg z terénu	m3	3,600	1 290,00	4 644,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg					
	VV	12*0.3 "kamery do hmot. 80kg"			3,600			
21	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 150 mm	m2	12,450	1 250,00	15 562,50	
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 150 mm					
	VV	12.45			12,450			
D 5			Komunikace pozemní			133 577,40		
22	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	9,800	475,00	4 655,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty					
	VV	9.8			9,800			
23	M	58380160	kostka dlažební žula velká	t	3,920	2 360,00	9 251,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		kostka dlažební žula velká					
	VV	9.8/2.5 "dle podkl.vyrobce"			3,920			
	VV	Součet			3,920			
24	K	291111113	Podklad pro zpevněné plochy ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM	m3	45,330	2 640,00	119 671,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním ze šterku zpevněného cementovou maltou ŠCM					
	VV	(366.3+87)*0.5*0.2 "provedení nezpevnene krajnice v uzem pruhu do s. 0.5m"			45,330			
D 8			Trubní vedení			10 000,00		
25	K	82039111R	Seřiznutí železobetonové trouby DN do 500 mm - nabídková cena -strojní řez	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
	PP		Seřiznutí železobetonové trouby DN do 400 mm - nabídková cena -strojní řez provedený u výrobce prefabrikátu					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2			2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				344 141,34	
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,500	229,00	9 732,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		32.5+10		42,500			
	VV		Součet		42,500			
27	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	10,100	125,00	1 262,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
	VV		10.1		10,100			
28	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	m	33,000	187,00	6 171,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm					
	VV		32.5*1.01		32,825			
	VV		Součet		32,825			
	VV		33		33,000			
29	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	7,500	1 540,00	11 550,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm					
	VV		7.5		7,500			
30	M	59222012	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem 60X250 cm	m	7,500	2 250,00	16 875,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem 60X250 cm					
	VV		7.5		7,500			
31	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	6,500	1 900,00	12 350,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	VV		(1.5-0.5)*6.5		6,500			
	VV		Součet		6,500			
32	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	8,800	41,70	366,96	CS ÚRS 2018 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry					
	VV		8.8		8,800			
33	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	8,800	74,30	653,84	CS ÚRS 2018 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		4.4*2		8,800			
34	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	108,000	160,00	17 280,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		360*0.3 "rezání přiloz.desek"		108,000			
35	K	935112112	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek	m2	332,900	285,00	94 876,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových desek jakékoliv velikosti					
	VV		2663*0.5*0.25		332,875			
	VV		Součet		332,875			
	VV		332.9		332,900			
36	M	5922772R	Dod. desky příložná 10 x 25 x 50	kus	2 690,000	30,00	80 700,00	
	VV		(3803-1140)*1.01		2 689,630			
	VV		Součet		2 689,630			
	VV		2690		2 690,000			
37	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	113,000	170,00	19 210,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm					
	VV		(466.6-353.6)		113,000			
	VV		Součet		113,000			
38	M	592275130	tvárnice betonová příkopová 33x59x8 cm	kus	346,000	50,00	17 300,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky žlabovka 33 x 59 x 8					
	VV		113/0.33*1.01		345,848			
	VV		Součet		345,848			
	VV		346		346,000			
39	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	1 866,400	28,20	52 632,48	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm					
	VV		(360+38+68.6)*0.8*5 "betonove loze v s. 0.7m v tl. 50mm v celk. dl. žlabu 466.6m - loze navyseno z důvodu provedení odskoku ve dne žlabu"		1 866,400			
40	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,222	39,80	88,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	42,218	8,87	374,47	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním					
	VV		Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			2.222*19		42,218			
42	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,222	200,00	444,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
	VV		2.222		2,222			
43	K	99722185R	Poplatek za uložení odpadu - zemina na skládce (skládkovné)	t	227,325	10,00	2 273,25	
	VV		129.9*1.75		227,325			
	VV		Součet		227,325			
D 998			Přesun hmot				12 490,86	
44	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	624,543	20,00	12 490,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic **MĚNĚNÁKLADY STAVBY**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

237 816,50

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	237 816,50	49 941,47
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

287 757,97

Ing. Josef ŘEDINA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic MĚNĚNÁKLADY STAVBY

Místo:

Datum:

17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		237 816,50	287 757,97	
222-16-1	Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic MĚNĚNÁKLADY STAVBY	237 816,50	287 757,97	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic MĚNĚNÁKLADY STAVBY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

237 816,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 816,50	21,00%	49 941,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

287 757,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic MĚNĚNÁKLADY STAVBY

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

237 816,50

HSV - Práce a dodávky HSV

237 816,50

1 - Zemní práce

170 780,15

5 - Komunikace

21 209,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 826,45

998 - Přesun hmot

38,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.1 k.ú.Olešná u Radnic MĚNĚNÁKLADY STAVBY

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

237 816,50

D HSV Práce a dodávky HSV 237 816,50

D 1 Zemní práce 170 780,15

1	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	301,060	50,00	15 053,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3

VV 301.06 301,060

2	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	150,530	5,00	752,65	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

VV 301.06*0.5 150,530

VV Součet 150,530

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	301,060	115,00	34 621,90	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV 301.06 301,060

4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 010,600	1,00	3 010,60	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 301.06*10 3 010,600

5	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	2 607,600	15,00	39 114,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1

VV 2607.6 2 607,600

6	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	2 607,600	30,00	78 228,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Rozprostření a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV 2607.6 2 607,600

D 5 Komunikace 21 209,90

7	K	564851111	Podklad ze štěrku tl. 150 mm	m2	10,000	110,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

PP Podklad ze štěrku tl. 150 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm

VV 10 10,000

8	K	564871116	Sanace -podklad ze štěrku tl. 300 mm fr. 16-63mm	m2	966,960	15,00	14 504,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Sanace -podklad ze štěrku tl. 300 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 300 mm

VV 948*1.02 "v celkové kubatury 301.06 m3"

VV Součet 966,960

9	K	577155121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,100	555,00	5 605,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu, po zhuštění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm

VV 10.1 10,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 826,45

10	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	4 051,900	10,00	40 519,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m

VV 4051.9 4 051,900

11	K	99722185R	Poplatek za uložení odpadu - zemina na skládce (skládkovné)	t	526,855	10,00	5 268,55	
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	--

VV 301.06*1.75 526,855

VV Součet 526,855

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				38,90	
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,945	20,00	38,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADY STAVBY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	185 170,32
--------------	------------

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	185 170,32	38 885,77
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	224 056,09
------------	---	-----	------------

Ing. Josef ŘEDINA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADY STAVBY

Místo:

Datum:

17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		185 170,32	224 056,09	
222-16-1	Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic VÍCENÁKLADY STAVBY	185 170,32	224 056,09	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic
VÍCENÁKLADY STAVBY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

185 170,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	185 170,32	21,00%	38 885,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

224 056,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

185 170,32

HSV - Práce a dodávky HSV

185 170,32

1 - Zemní práce

185 170,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

185 170,32

D HSV Práce a dodávky HSV

185 170,32

D 1 Zemní práce

185 170,32

1	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných rozhrnutí přebytečné ornice	m3	348,720	100,00	34 872,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných z jakýchkoliv hornin					
	VV		348.72		348,720			
	VV		Součet		348,720			
2	K	183405212	Výsev travníku hydroosevem na hlušinu	m2	3 487,200	43,10	150 298,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výsev travníku hydroosevem na hlušinu					
	VV		3487.2		3 487,200			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic MĚNĚNÁKLADY STAVBY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			218 945,48
	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	218 945,48	45 978,55
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			264 924,03

Ing. Josef ŘEDINA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic **MÉNĚNÁKLADY STAVBY**

Místo:

Datum:

17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		218 945,48	264 924,03	
222-16-1	Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic MÉNĚNÁKLADY STAVBY	218 945,48	264 924,03	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic
MÉNĚNÁKLADY STAVBY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

218 945,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	218 945,48	21,00%	45 978,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

264 924,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

218 945,48

HSV - Práce a dodávky HSV

218 945,48

1 - Zemní práce

156 924,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 021,48

998 - Přesun hmot

59,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.1 a 2.7.2 k.ú.Olešná u Radnic

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

218 945,48

D HSV Práce a dodávky HSV

218 945,48

D 1 Zemní práce

156 924,00

1	K	181451123	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	3 487,200	15,00	52 308,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-------------------

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně
utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1

VV 3487.2

3 487,200

2	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	3 487,200	30,00	104 616,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	-------------------

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500
m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV 3487.2

3 487,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 021,48

3	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	6 196,200	10,00	61 962,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	-------------------

PP Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná
pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m

VV 6196.2

6 196,200

D 998 Přesun hmot

59,48

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,974	20,00	59,48	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------------------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže VÍCENÁKLADY STAVBY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 491,39

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	40 491,39	8 503,19
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

48 994,58

Ing. Josef ŘEDINA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže VÍCENÁKLADY STAVBY

Místo:

Datum:

17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		40 491,39	48 994,58	
222-16-1	Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže VÍCENÁKLADY STAVBY	40 491,39	48 994,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže VÍCENÁKLADY
STAVBY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		40 491,39	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	40 491,39	21,00%	8 503,19
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	48 994,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže VÍCENÁKLADY

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	40 491,39
HSV - Práce a dodávky HSV	40 491,39
1 - Zemní práce	9 876,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 955,00
997 - Přesun sutě	12 659,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže VÍCENÁKLADY

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

40 491,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 491,39	
D	1		Zemní práce				9 876,60	
1	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných rozhrnutí přebytečné ornice	m3	18,600	100,00	1 860,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin					
	VV		18.6		18,600			
	VV		Součet		18,600			
2	K	183405212	Výsev travníku hydroosevem na hlušinu	m2	186,000	43,10	8 016,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výsev travníku hydroosevem na hlušinu					
	VV		186		186,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 955,00	
3	K	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	13,500	1 330,00	17 955,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm					
	VV		13.5		13,500			
D	997		Přesun sutě				12 659,79	
4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,230	545,00	7 210,35	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
5	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	251,370	15,10	3 795,69	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		13.23*19		251,370			
	VV		Součet		251,370			
6	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	13,230	125,00	1 653,75	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže MĚNĚNÁKLADY STAVBY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	17 589,84
--------------	-----------

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	17 589,84	3 693,87
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	21 283,71
------------	---	-----	-----------

Ing. Josef ŘEDINA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222-16-1

Stavba: Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže MĚNĚNÁKLADY STAVBY

Místo:

Datum:

17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		17 589,84	21 283,71	
222-16-1	Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže MĚNĚNÁKLADY STAVBY	17 589,84	21 283,71	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže MĚNĚNÁKLADY
STAVBY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 589,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 589,84	21,00%	3 693,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 283,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže MĚNĚNÁKLADY

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	17 589,84
-------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	17 589,84
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	8 370,00
-----------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 219,84
---	----------

998 - Přesun hmot	8,84
-------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta HPC 2.7.3 k.ú. Újezd u Sv. Kříže MĚNĚNÁKLADY

Místo:

Datum: 17. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

17 589,84

D HSV Práce a dodávky HSV

17 589,84

D 1 Zemní práce

8 370,00

1	K	181451123	Založení lučního trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	186,000	15,00	2 790,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	-------------------

PP Založení trávniku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně
utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1

VV

186

186,000

2	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	186,000	30,00	5 580,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------------------

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500
m2, tl. vrstvy do 100 mm

VV

186

186,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 219,84

3	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	921,100	10,00	9 211,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------------------

PP Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná
pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m

VV

921,1

921,100

D 998 Přesun hmot

8,84

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,442	20,00	8,84	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------	-------------------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu